様式55

令和　　年　　月　　日

請負代金額等の変更（協議開始日）通知書

受注者
· ○　○　○　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(京都市長,　　　　　)　　○　○　○　○

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業課(所)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当監督員

　　　　　　特許権等の使用に伴って（第10条）　　　　　　　　　　　　　　　　支給材料及び貸与品の品質又は数量の変更に伴って（第17条第6項）

　　　　　　甲の責による改造・破壊等に伴って(第19条第1項）　　　　　　　　条件変更に基づく設計図書の訂正又は変更に伴って(第20条第4項)

　　　　　　設計図書の変更の必要が生じたことに伴って（第21条)　　　　　　　工事の一時中止に伴って(第22条)

　　　　　　工期の短縮の必要が生じたことに伴って（第25条第1項)　　　　　　賃金・材料・物価変動及びインフレに伴って(第28条第1，6，8項)

　　　　　　臨機の措置に伴って(第29条第1，3項)　　　　　　　　　　　　　　一般的損害に伴って(第30条ただし書)

　　　　　　天災，不可抗力による損害に伴って（第32条第2項)　　　　　　　　その他に伴って(その他の条項)

　　　　　　工期若しくは請負代金を変更(第26条第2項及び第27条第2項)　　　　　　　請負代金額を変更（第27条第2項）

　　　　　　請負代金額の増額に代えて設計図書を変更(第33条第2項)

したいので，その内容に関する協議のため，下記のとおり通知します。

記

１　 eq \o\ad(工事名,　　　　　　　)

２　 eq \o\ad(工事場所,　　　　　　　)

３　 eq \o\ad(協議開始日,　　　　　　　)　　　令和　　　年　　　月　　　日

４　変更したい内容

　　　　　　 eq \o\ad(請負代金額を減額して，,　　　　　　　　　　　　　　　)
　　　　　　 eq \o\ad(請負代金額を増額して，,　　　　　　　　　　　　　　　)　　　　　　　工期を除く設計内容を変更

　　　　　　請負代金額増額の全部に代えて，　　　　　　　 eq \o\ad(工期のみ変更,　　　　　　　　　　　　)
　　　　　　請負代金額増額の一部に代えて，　　　　　　　工期を含む設計内容を変更

　　　　　　 eq \o\ad(請負代金額を変更せず，,　　　　　　　　　　　　　　　)
注：　　　　内には，該当する項目にレを記入すること。

様式２

✔

※受注者からの請求日から７日以降に工期の延期を想定している場合は、「工期末の４５日前」と記載する。

※内部決裁は電子決裁とする。